



## Arctic Prime Production ApS

Johan Dahlsvej 799  
3920 Qaqortoq  
CVR-nr. 12365020

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2022

---

**Jonas Engilbertsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arctic Prime Production ApS

Johan Dahlsvej 799

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12365020

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jonas Engilbertsson, formand

Hentzar Petersen

Gudmundur Kristjansson

## Direktion

Hentzar Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og drift af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 3.802 t.kr. i mod et overskud sidste år på 2.795 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2021 en negativ egenkapital på 51.046 t.kr. og derved har selskabet tabt selskabskapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.566.652</b>	<b>4.637.697</b>
Af- og nedskrivninger	2	(461.509)	(560.069)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.105.143</b>	<b>4.077.628</b>
Andre finansielle omkostninger	3	0	2.231
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.105.143</b>	<b>4.079.859</b>
Skat af årets resultat	4	(302.909)	(1.284.612)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.802.234</b>	<b>2.795.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.802.234	2.795.247
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.802.234</b>	<b>2.795.247</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		22.051.691	22.423.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		926.561	1.016.518
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>22.978.252</b>	<b>23.439.761</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.978.252</b>	<b>23.439.761</b>
Andre tilgodehavender		2.487.544	6.604.461
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.487.544</b>	<b>6.604.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.570.680</b>	<b>132.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.058.224</b>	<b>6.736.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.036.476</b>	<b>30.176.576</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		34.500.000	34.500.000
Overført overskud eller underskud		(85.545.922)	(89.348.156)
<b>Egenkapital</b>		<b>(51.045.922)</b>	<b>(54.848.156)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.088.350	83.088.350
Anden gæld		567.000	567.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>78.655.350</b>	<b>83.655.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.000	70.000
Skyldig skat		335.278	1.284.612
Anden gæld		14.770	14.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>427.048</b>	<b>1.369.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>79.082.398</b>	<b>85.024.732</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.036.476</b>	<b>30.176.576</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	34.500.000	(89.348.156)	(54.848.156)
Årets resultat	0	3.802.234	3.802.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>34.500.000</b>	<b>(85.545.922)</b>	<b>(51.045.922)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget størreklæring fra selskabets hovedkreditor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	461.509	560.069
	<b>461.509</b>	<b>560.069</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	4
Valutakursreguleringer	0	(2.235)
	<b>0</b>	<b>(2.231)</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	335.278	194.203
Regulering vedrørende tidligere år	(32.369)	1.090.409
	<b>302.909</b>	<b>1.284.612</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.467.132	15.447.778
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.467.132</b>	<b>15.447.778</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.043.889)	(14.431.260)
Årets afskrivninger	(371.552)	(89.957)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.415.441)</b>	<b>(14.521.217)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.051.691</b>	<b>926.561</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.088.350
Anden gæld	567.000
	<b>78.655.350</b>

Der er ikke aftalt en afdragsprofil på de langfristede gældsforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 567 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.651 t.kr.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Utgerdarfelag Reykjavikur hf, Island

Koncernregnskabet for Utgerdarfelag Reykjavikur hf kan det rekvireres på følgende adresse:  
Brædgarstig 16 101 Reykjavik, Island
